
\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
THE SANGAMNER MERCHANT’S CO-OP. BANK LTD., SANGAMNER 

Indira Gandhi Marg, A/p. Sangamner, Tal. Sangamner,  
Dist. Ahmednagar, Pin No. 422605 

Email ID: recovery@smbank.in  Web site: www.smbank.in PHONE No. (02425)225435, 225436, 225789 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SALE NOTICE 
 
Notice is hereby given to the effect that the immovable property described herein, taken 
physical possession under the provisions of Securitization and Reconstruction of Financial 
Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (SARFAESI) and read with rule 8 & 
9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, shall be sold by inviting tenders: 
 
 
1 Name of the Borrower M/s Rohan Constraction  

Prop. Deepak Anandrao Londhe 
1A Mortgagor and Consenter 1) Shri. Prakash Anand Alias Anandrao Londhe  

2) Sau. Archana Manvendra Tapase  
2 Name of the Guarantors 1) Shri.Indrajeet Govardhan Bhide  

2) Shri. Ravindra Popatrao Bagav 
3 a) Details of the NPA Loan 

due as per Demand Notice u/s 
13(2) Dt. 22.08.2019 
 
 
 
 

Rs. 1,04,17,316.80(Rupees One Crore Four Lakh 
Seventeen  Thousand Three Hundred Sixteen paise 
Eighty Only) as on  21/08/2019  along with further 
interest from 22/08/2019 and other costs thereafter, as 
per Demand notice u/s 13(2) dt.22/08/2019  of the 
SARFAESI Act issued by Authorized Officer of The 
Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd., Sangamner 

 b) Total NPA Loan amount to 
be recovered & outstanding 
balance as on 31/10/2024  

Rs.97,91,438.76  as on 31/10/2024+ Future interest & 
Other Expenses w.e.f 01/11/2024. 

4 Date of possession u/s 13(4) 13/12/2022 
5 Details of the immovable 

properties / assets to be sold 
 
 
 
 
 
 
 
 

Description of the immovable property – 
A) All that part and parcel of the property at Mauje 
Makhamalabad within the registration Sub-District 
Nashik and District Nashik consisting  
S. No. 383/1, NA Plot No. 38, Area 260.00 Sq2m.  
Aakar Rs.91 paise 03.on this property constructed 
House property with all amenities & Ground Floor.  
 Bounded: 
On the North by – Colony Raod 
On the South by – Colony Raod 
On the East by – Plot No. 37 
On the West by – Plot No. 36,40 
 

6 Reserve Price Rs. 69,02,500/- (Rupees Sixty Nine Lakh Two 
Thousand Five Hundred only) 

7 Earnest Money Deposit 
(EMD) 10% of Reserve Price  

Rs. 6,90,250/- (Rupees Six Lakh Nineteen Thousand 
Two Hundred Fifty only) 
Note: Bids / Tenders not accompanied by the EMD shall 
be treated as invalid. No interest shall be Payable by 
Bank on the EMD amount EMD shall be paid by way of 
Demand Draft / Pay Order / NEFT / RTGS only, no 
other mode of EMD payment shall be allowed.  

 
 
  



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
 

Page No. 2 
 
8 Date and Time of Inspection 

of immovable property at site 
From 06/11/2024 upto 09/12/2024 Between 10.30 
a.m. to 05.00 p.m. by making pre call 2 Hrs. before 
Inspection of property to bank Authorized Officer 
(Mob. No.9422224511)  

9 Last date, Time and place for 
submission of tender offer 

By 10/12/2024 upto 05.00 p.m. 

10 Date Time & Place of 
opening Tender Form & 
Auction 

On 11/12/2024 from 11.00 A.M. onwards  
The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd., 
Sangamner 
Indira Gandhi Marg, Sangamner A/P/T. Sangamner, 
Dist. Ahmednagar  
(Pin No. 422605)  

11 Tender Form price 
 
 
 
Tender Form Available Date 

Tender Form offer letter and other detailed Terms 
and Conditions are available @ Bank H.O. 
Sangamner (Dist. Ahmednagar) above address on 
payment of Rs.500/- (Non Refundable) Tender 
Form Fee.  
Tender Form are available From 06/11/2024 TO 
09/12/2024 Between 10.30 AM To 5.00 PM. 

12 Details of the dealing officials 
& contact No.  

Mr. Vijay Dayakisan Bajaj –  DGM/Authorized 
Officer  
Mob. No. 9422224511 

             
 
 
         (Bajaj V.D.) 
Date: 05/11/2024            Authorized Officer 
Place: Sangamner                For The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
Page No. 3 

(B) Term and conditions of Sale 
1 Tender invited for 

immovable property 
Description of the immovable property – 
A) All that part and parcel of the property at Mauje 
Makhamalabad within the registration Sub-District 
Nashik and District Nashik consisting  
S. No. 383/1, NA Plot No. 38, Area 260.00 Sq2m.  
Aakar Rs.91 paise 03.on this property constructed 
House property with all amenities & Ground Floor.  
 

 Bounded: 
On the North by – Colony Raod 
On the South by – Colony Raod 
On the East by – Plot No. 37 
On the West by – Plot No. 36,40 

2 Reserve Price Rs. 69,02,500/- (Rupees Sixty Nine Lakh Two Thousand 
Five Hundred only) 

3 Earnest Money Deposit 
(EMD) 

10% of Reserve price Rs. 6,90,250/- (Rupees Six Lakh 
Nineteen Thousand Two Hundred Fifty only) 
Note: Bids / Tenders not accompanied by the EMD shall 
be treated as invalid. No interest shall be payable by Bank 
on the EMD amount: EMD shall be paid by way of 
Demand Draft / Pay Order/ RTGS / NEFT only.  No Cash 
mode of EMD payment shall be allowed. 

4  Basis AS IS WHERE IS AND WHAT IS THERE IS AND NON 
RECOURSE BASIS. 

5 Last date & place for 
submission of tender 

By 10/12/2024 upto 5.00 PM  
At: The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd., 
Sangamner, Indira Gandhi Marg, A/P/T. Sangamner  
Dist. Ahmednagar (Pin No. 422605) 

6 How to submit the tender Interested parties may participate in auction by sending / 
submitting their offer for purchasing the said assets 
alongwith with 10% EMD payment by DD / PO/ RTGS / 
NEFT with proof of  original document in sealed cover 
superscribed as “Offer for purchase of immovable 
property of Mauje Makhamalabad (Nashik ) 
The sealed envelope should be submitted up to 10/12/2024 
(05:00 PM) on any bank working day on or before the last 
date of submission tender as mentioned herein above at 
Bank H.O.  

7 Mode of payment of EMD By way of “original” DD/Pay Order drawn in favor of 
“The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd.” 
Payable at Sangamner (Photocopies shall not be 
accepted) OR By way of RTGS/NEFT as per sr. No. 12 d) 

8 Refund of EMD Within 7 working days of opening of tenders. The 
tenderers will not be entitled to claim any interest for any 
reason whatsoever. 

9 Adjustment of EMD & 
payment of Full Amount 
by successful Bidder 

The successful bidder shall pay initial Deposit being 25% 
of the offer amount Sanction by Bank within 2 working 
days from the date of sale confirmation in his favor after 
adjusting EMD as part payment and the balance amount 
75% of Sanction offer amount within 15 days without 
giving any further notice by Authorized Officer of Bank: 
Amount of EMD as above shall be forfeited on failure to 
pay the amount as mentioned above. In case of default, the 
secured assets shall be resold and the defaulting purchaser 
shall not have any claim. Extension in time for payment, 
due to unavoidable circumstances shall be allowed at the 
sole discretion of Authorized Officer of Bank. However 
interest @ 15% p.a. shall be charged for the extended 
period on the amount due.  



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
 

Page No. 4 
 
 
10 Forfeiture of EMD For bidders not complying with the terms and conditions 

as mentioned above and specified in the Tender-cum-
auction Documents, the EMD amount shall be forfeited.   

11 Rejection of Tender / Bid Tenders not received in the prescribed tender form or 
incomplete in any respect or unsigned or not accompanied 
by DD/PO OR RTGS / NEFT amount for the requisite 
EMD are liable to be summarily rejected at the sole 
discretion of Authorized Officer without assigning any 
reason.   

12 Type of offer and manner 
of payment 

a) The purchaser shall within 2 working days from the 
date of sale confirmation pay a deposit of 25% by way 
of a Demand Draft / Pay Order OR RTGS / NEFT 
mode of the amount of sanction sale price to the 
Authorized Officer conducting the sale.  

b) The Balance amount 75% of the sanction purchase 
price payable shall be paid by the purchaser within 15 
days without giving any further notice by Authorized 
Officer of bank or as may be decided by Authorized 
Officer of The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank 
Ltd.  

c) In default of the payment within the period mentioned 
above, the EMD or 25% payment deposit shall be 
forfeited and the property be resold and the defaulting 
purchaser all claim shall be forfeit in respect of the 
said immovable property or to any part of the sum for 
which it may be subsequently sold. 

d) The payment towards EMD, balance payment can be 
made through DD/PO OR by RTGS/NEFT the 
accounts are as under : 
Name of Beneficiary  The Sangamner 

Merchant’s Co-op. Bank 
Ltd. 

Account No. 911020055951950 
IFS Code UTIB0001516 
Bank name and 
Branch 

Axis Bank Ltd. 
Sangamner 

   
13 Presence of Bidders Bidders himself OR through their authorized 

representative with authority letter signed by Bidder 
alongwith KYC Documents such as i) Adhaar Card ii) 
PAN Card (self attested photocopy) with passport size 
photo (2 copy) of Bidder will be allowed to remain 
present at the time of opening of tenders subject to 
submitting authority letter & valid proof of identity of 
representative 

14 Selection of best offer Shall be decided by Authorized Officer of Bank 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
Page No. 5 

15 Liability of the 
purchaser, if any 

a) All charges for conveyance / Sale Deed Stamp duty, 
Transfer Fee (premium fee) and Registration Fee alongwith 
all document charges / expenses of typing and Govt. Taxes, 
if any as applicable shall be borne by the successful bidder 
only. 

b) Bank does not undertake any responsibility to procure any 
permission / license etc. in respect of the procure offered for 
sale or for settlement of any dues, taxes etc. whatsoever in 
respect of the said immovable property assets.  

c) All statutory / non statutory dues, taxes, rates, charges and 
fees owing to anyone, if any, shall be the responsibility of 
the prospective buyer.       

d) Immovable property shall be sold on “As is where is and 
what is there is basis” & all other Govt. Taxes, other 
Revenue taxes & charges of whatsoever shall be paid & 
clear by purchaser himself and should be confirmed by him 
before submission of Tender Form & Bid amount. 

16 Negotiation with 
bidders for 
improvement in offer 

Bank Authorized Officer reserves its right and shall have 
discretion to negotiate with the bidders after opening of tenders 
and to also allow inter se bidding after getting the highest bid 
for improvement in the offer and to accept or to reject any or 
all offers without assigning any reasons whatsoever. 
The inter se bidding is allowed in the multiples of Rs.10000/- 
(Rs. Ten Thousand) 

17 Disputes / Litigations  In case of disputes in tender/auction, the decision of 
Authorized Officer of Bank shall be final and binding on all 
and any litigation shall be subject to jurisdiction of Sangamner 
(Dist. Ahmednagar) 

18 Inspection of assets The interested parties are advised to submit their tenders after 
inspection of immovable assets. The prospective bidder shall 
visit / inspect the properties at sight at their own costs within 
the schedule as specified in sale notice.  
The interested parties / bidders coordinate with  
Mr. Vijay Dayakisan Bajaj (Deputy General Manager)  
Cell Phone : 9422224511 OR  
Land Line No. (02425)225435,225436,225789   

19 Miscellaneous Other a) Tenders with conditional offer will be treated as invalid.  
b) Correspondence about any change / modification in the 

offer after submission of tender will not be entertained.  
c) If any tenderer wishes to give a fresh offer for a property 

before the last date prescribed for submission of the tender 
in the concerned advertisement, he may file a fresh tender 
with appropriate Earnest Money Deposit.  

d) The successful purchaser will not manufacture or do such 
activities at the property site after acquisition any of the 
hazardous/prohibited items as specified by the Government 
from time to time and he will be sole responsible for the 
same.      

e) Tender opening process will be stopped & cancelled if 
Borrower / Mortgagor / Guarantor paid full outstanding 
NPA Loan balance amount & close the loan account 1 day 
before the auction date scheduled.   

 
 
 

 
 
 
 
 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
Page No. 6 

 
(C) Miscellaneous Terms and Conditions of Auction  

1. The property/ies shall be sold in “AS IS WHERE IS AND WHAT IS THERE IS 
AND NON RECOURSE BASIS” condition, including encumbrances, if any.  
 

2. After opening the tenders, the bidders shall be given an opportunity to improve their 
offer by inter se bidding at the discretion and decision of the authorized officer. Sale 
shall be confirmed in favor of the successful bidder subject to confirmation of the 
same by the authorized officer of the secured creditor. The inter se bidding shall be 
allowed in multiples of Rs.10,000/- 
 

3. The interested purchaser (s) shall themselves satisfy about the right and title of the 
property (ies) from the concerned authorities and no claim shall be entertained by 
the Authorized officer / Bank in this regard after the auction.  
 

4. All payments shall be made by Demand Draft/ Pay Order drawn in favour of The 
Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd. payable at Sangamner OR by RTGS / 
NEFT as said above.  
 

5. Authorized Officer reserves the right to postpone / cancel or vary the terms and 
conditions of auction without assigning any reason thereof. 
 

6. The intending bidder may please see details of the term and conditions mentioned in 
the Tender Cum Auction document available on Bank Web site : www.smbank.in 
The same is also available at office of Authorized Officer, The Sangamner 
Merchant’s Co-op. Bank Ltd. @ H.O. Navin Nagar Road, Sangamner (Dist. 
Ahmednagar) 
 

7. Tender Forms are available @ H.O. Sangamner of payment of Rs.500/- (Non 
Refundable) by cash / DD/ PO / NEFT between 10.30 am to 5.00 pm of bank 
working hours From 06/11/2024 TO 09/12/2024  
 

8. No offer / bids below reserve price shall be entertained.  
 

9. The auction will be conducted under the supervision of the Authorized Officer the 
Bank. 
 

10. Bank would first go for the tender process and thereafter, if decided by AO / 
Overdue Committee of Bank, the inter se bidding / auction would be held. If the 
results of the tender are satisfactory, inter se bidding/auction process would not be 
held.  
 

11. The enhance bid can be submitted in the auction either by the prospective buyer 
himself in the appropriate tender form as enclosed in the Tender document or by the 
representative of the purchaser duly authorized along with proper authority letter 
and acceptable KYC documents.  

 
For further details please see our Web site  (www.smbank.in) and  contact on Bank Land 
Line Phone No. (02425)225435, 225436, 225789 OR A.O. Mobile No. 9422224511  
during office hours between 10.30 am to 5.30 pm on all bank working days. 
 
Date: 05/11/2024 

 
     (Bajaj V.D.) 
Authorized Officer 

The Sangamner Merchant’s Co-op. Bank Ltd., Sangamner 
 

 
 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 
िद संगमनरे मच«टÔãá  को-ऑप.बँक िलिमटडे, संगमनरे 

इंिदरा गांधी मागª, संगमनेर मु.पो.संगमनेर, ता.संगमनेर, िज.अहमदनगर, 
(िपन-422605)ईमेलआयडी:recovery@smbank.in ÌãñºãÔããƒ› : www.smbank.in 

फोननंबर (02425) 225435,225436,225789 
---------------------------------------------------------------  

 
िवøì सूचना 

 
नोटीस याĬारे देÁयात येते कì, येथे वणªन केलेली Öथावर मालम°ा ÿितभिूतकरण व िव°ीय संप°ीची 
पुनरª चना आिण सुर±ा Óयाज अंमलबजावणी कायदा 2002 (SARFAESI) सह सुर±ा Óयाज अंमल बजावणी 
िनयम 2002 चे िनयम 8 व 9 ¸या तरतुदéनुसार ÿÂय± ताÊयात घेÁयात आली आिण िनिवदा मागवनू िवøì 
केली जाईल: 
 
1 कजª घेणाöयाचे नाव ½ãñ ÀãñÖ¶ã ‡ãŠ¶Ô›È‡ã‹Íã¶ã ,¹ãÆãñ¹ãÆã.Ñããè.ãäª¹ã‡ãŠ ‚ãã¶ãâªÀãÌã Êããò¤ñ 
1A ØãÖã¥ãªãÀ Ìã Ôãâ½ã¦ããèªãÀ  1) Ñããè.¹ãÆ‡ãŠãÍã ‚ãã¶ãâª „¹ãÃŠ ‚ãã¶ãâªÀãÌã Êããò¤ñ  2)Ôããõ.‚ãÞãÃ¶ãã ½ãã¶ãÌãò³ ¦ã¹ããÔãñ  
2 हमीदाराचे नाव 1) Ñããè.ƒâ³•ããè¦ã ØããñÌã£ãÃ¶ã ãä¼ã¡ñ  2)Ñããè.ÀãäÌãâ³ ¹ããñ¹ã›ÀãÌã ºããØãÌã  
3 अ) एनपीए कजाª¸या 

थकबाकìचा तपशील मागणी 
नोिटस िद.22.08.2019, कलम 13 
(2) ÿमाणे 
 
 

िद संगमनेर मच«ट सहकारी बँकेचे अिधकृत अिधकारी  यांनी जारी 
केलेÐया SARFAESI कायīा¸या कलम 13(2) अÆवये मागणी नोटीसी 
नुसार िदनांक 21/08/2019 अखेर येणे कजª बाकì Łपये 
1,04,17,316.80 (Łपये †‡ãŠ ‡ãŠãñ›ãè ÞããÀ ÊããŒã Ôã¦ãÀã Ö•ããÀ ¦ããè¶ãÍãñ Ôããñßã 
¹ãõÔãñ †öÍããè माý) यासह िद. 22/08/2019  पासनू पुढील Óयाज आिण 
Âयानंतर Þãã इतर खचª. 

 ब)एकूण वसलू करावायची एनपीए 
कजाªची येणे बाकì र³कम 
िद.31/10/2024 अखेर Þããè 

Ł.97,91,438.76  अिधक िद.01/11/2024 पासनूचे पुढील Óयाज अिधक 
इतर खचª ,कर इ.   

4 कलम 13(4) अंतगªत मालम°ा 
ताÊयात घेतÐयाची तारीख 

13/12/2022 

5 िवøì करावया¸या अचल संप°ी / 
मालम°ा िवøìची मािहती 

ãä½ãß‡ãŠ¦ããèÞãñ Ìã¥ãÃ¶ã :- ‚ã) ¦ãì‡ãŠ¡ãè ãä•ãÊÖã ¶ãããäÍã‡ãŠ, ¹ããñ›¦ãì‡ãŠ¡ãè ¦ããÊãì‡ãŠã 
¶ãããäÍã‡ãŠ ¹ãõ‡ãŠãè ãä•ãÊÖã ¹ããäÀÓãª ¶ãããäÍã‡ãŠ Ìã ¦ããÊãì‡ãŠã ¹ãâÞãã¾ã¦ã Ôããä½ã¦ããè 
¶ãããäÍã‡ãŠ ¹ãõ‡ãŠãè ½ããõ•ãñ ½ãŒã½ãÊããºããª ãäÍãÌããÀã¦ããèÊã ¶ãããäÍã‡ãŠ 
½ãÖã¶ãØãÀ¹ãããäÊã‡ãŠã Öÿãè¦ããèÊã Ôã.¶ã. 383/1 ½ã£ããèÊã ãäºã¶ãÍãñ¦ããè ¹Êããù› 
¶ãâ. 38 ¾ããÔããè àãñ̈ ã 260.00 ÞããõÀÔã ½ããè›À ¾ããÔããè ‚ãã‡ãŠãÀ 91 Á. 
03 ¹ãõÔãñ ¾ãã ãä½ãß‡ãŠ¦ããèÌãÀ ºããâ£ã¥¾ãã¦ã ‚ããÊãñÊããè ÜãÀ ãä½ãß‡ãŠ¦ã Ôãâ¹ãì¥ãÃ 
ÔãìŒãÔãìãäÌã£ãã Ìã ¦ãß•ããØãñÔãÖ. 

¾ããÔããè Þã¦ãì:ãäÔã½ãã :- 
¹ãìÌãóÔã -  ÊããØãî ¹Êããù› ¶ãâ. 37        ªãäàã¥ãñÔã - ÊããØãî ‡ãŠãùÊã¶ããè Àãñ¡ 

¹ããäÍÞã½ãñÔã -  ÊããØãî ¹Êããù› ¶ãâ. 39,40,  „¦¦ãÀñÔã - ÊããØãî ‡ãŠãùÊã¶ããè Àãñ¡ 

¾ãñ¥ãñ¹ãÆ½ãã¥ãñ Ìã¥ãÃ¶ããÞ¾ãã •ãÊã. ¦ããÁ. ‡ãŠãÓ›. ¹ããÓãã¥ã, •ãã¥ãñ-¾ãñ¥ãñÞãñ 
½ãã½ãìÊã ÌããØãÌããäÖÌãã›ãèÞãñ ½ããØãÃ Ö‡ã‹‡ãŠãÔãÖÞããè ãä½ãß‡ãŠ¦ã ªÀãñºãÔ¦ã. 

6 राखीव िकंमत Łपये 69,02,500/-(Łपये †‡ãŠãñ¥ãÔã¦¦ãÀ ÊããŒã ªãñ¶ã Ö•ããÀ ¹ããÞãÍãñ माý) 

 

 

 

 

 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

पान नं 2 

7 आरि±त िकंमती¸या 10% 
बयाणा र³कम (ईएमडी) 

Łपये 6,90,250/-(Łपये ÔãÖã ÊããŒã ¶ãÌÌãª Ö•ããÀ ªãñ¶ãÍãñ ¹ã¸ããÔã  माý) 
टीपःईएमडी र³कम न भरलेÐया िबड/िनिवदा अवधै मानÐया 
जातील. ईएमडी¸या रकमेवर बँकेकडून कोणतेही Óयाज िदले 
जाणार नाही. ईएमडी र³कम िडमाडं űाÉट/पे ऑडªर /एनईएफटी / 
आरटीजीएस Ĭारेच अदा केली जाईल, ईएमडीचे अÆय ÿकारे 
(मोडवर) अदायगीस परवानगी नसेल. 

8  साइटवर Öथावर मालम°े¸या 
तपासणीची तारीख आिण वेळ 

िद.06/11/2024 पासनू 09/12/2024 पय«त 
सकाळी 10.30 ते दुपारी 5.00 यावेळेत 2 तास आधी बँके¸या अिधकृत 
अिधकाö यायास फोन  कłन मालम°ेची तपासणी करता येईल. 
(मोबाईल øमांक 9422224511) 

9. िनिवदा ऑफर सादर 
करÁयासाठी अंितम तारीख, वेळ 
आिण िठकाण 

िद.10/12/2024 रोजी दुपारी 05.00 वाजता पय«त 
बँके¸या ÿधान कायाªलय, संगमनेर येथे  

10 िनिवदा ÿपý व िललाव 
उघडÁयाची तारीख,वेळ व 
िठकाण 

11/12/2024 रोजी सकाळी 11.00 वाजता पासनू पुढे 
िद संगमनेर मच«ट को-ऑप. बँक िल. संगमनेर,  
ÿधान कायाªलय, इंिदरा गांधी मागª,संगमनेर, मु.पो.तालुका 
संगमनेर,िजÐहा अहमदनगर(पीन कोड 422605) 

11 िनिवदा फॉमª िकंमत व 
उपलÊधतेची तारीख    

िनिवदा ÿपý ऑफर पý आिण इतर तपशीलवार अटी व शतê– बँक 
ÿधान कायाªलय संगमनेर येथे Łपये 500/- (िवना परतावा) 
िद.06/11/2024 ते िद.09/12/2024 पय«त सकाळी 10.30 ते दु. 5.00 या 
वेळेत  िनिवदा फॉमª फì भरÐयानंतर वरील पßयावर उपलÊध आहेत. 

12. Óयवहारअिधकारी व संपकª  
øमांक 

®ी. िवजय दयािकसन बजाज 
डेÈयुटी  जनरल मॅनेजर,(मोबाईल øमांक 9422224511) 

 
 
िदनांक : 05/11/2024 
िठकाण : संगमनेर 
 
 

          Öवा±री /-(बजाज Óही. डी.) 
  अिधकृत अिधकारी 

      िद संगमनेर मच«ट्स को-ऑप बँक िल. संगमनेर 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 

पान नं 3 
(ब) िवøì¸या अटी व शतê 
1 अचल संप°ीसाठी िनिवदा 

मागिवÁयात आÐया Âयाचा 
तपशील  

ãä½ãß‡ãŠ¦ããèÞãñ Ìã¥ãÃ¶ã :- ‚ã) ¦ãì‡ãŠ¡ãè ãä•ãÊÖã ¶ãããäÍã‡ãŠ, ¹ããñ›¦ãì‡ãŠ¡ãè ¦ããÊãì‡ãŠã 
¶ãããäÍã‡ãŠ ¹ãõ‡ãŠãè ãä•ãÊÖã ¹ããäÀÓãª ¶ãããäÍã‡ãŠ Ìã ¦ããÊãì‡ãŠã ¹ãâÞãã¾ã¦ã Ôããä½ã¦ããè 
¶ãããäÍã‡ãŠ ¹ãõ‡ãŠãè ½ããõ•ãñ ½ãŒã½ãÊããºããª ãäÍãÌããÀã¦ããèÊã ¶ãããäÍã‡ãŠ 
½ãÖã¶ãØãÀ¹ãããäÊã‡ãŠã Öÿãè¦ããèÊã Ôã.¶ã. 383/1 ½ã£ããèÊã ãäºã¶ãÍãñ¦ããè ¹Êããù› ¶ãâ. 
38 ¾ããÔããè àãñ̈ ã 260.00 ÞããõÀÔã ½ããè›À ¾ããÔããè ‚ãã‡ãŠãÀ 91 Á. 03 
¹ãõÔãñ ¾ãã ãä½ãß‡ãŠ¦ããèÌãÀ ºããâ£ã¥¾ãã¦ã ‚ããÊãñÊããè ÜãÀ ãä½ãß‡ãŠ¦ã Ôãâ¹ãì¥ãÃ 
ÔãìŒãÔãìãäÌã£ãã Ìã ¦ãß•ããØãñÔãÖ. 

¾ããÔããè Þã¦ãì:ãäÔã½ãã :- 
¹ãìÌãóÔã -  ÊããØãî ¹Êããù› ¶ãâ. 37      ªãäàã¥ãñÔã -ÊããØãî ‡ãŠãùÊã¶ããè Àãñ¡ 

¹ããäÍÞã½ãñÔã -  ÊããØãî ¹Êããù› ¶ãâ. 39,40, „¦¦ãÀñÔã -ÊããØãî ‡ãŠãùÊã¶ããè Àãñ¡ 

¾ãñ¥ãñ¹ãÆ½ãã¥ãñ Ìã¥ãÃ¶ããÞ¾ãã •ãÊã. ¦ããÁ. ‡ãŠãÓ›. ¹ããÓãã¥ã, •ãã¥ãñ-¾ãñ¥ãñÞãñ 
½ãã½ãìÊã ÌããØãÌããäÖÌãã›ãèÞãñ ½ããØãÃ Ö‡ã‹‡ãŠãÔãÖÞããè ãä½ãß‡ãŠ¦ã ªÀãñºãÔ¦ã. 

2 राखीव िकंमत Łपये 69,02,500/-(Łपये †‡ãŠãñ¥ãÔã¦¦ãÀ ÊããŒã ªãñ¶ã Ö•ããÀ ¹ããÞãÍãñ माý) 

3 बयाणा र³कम (ईएमडी) राखीव िकंमती¸या 10% Łपये Łपये 6,90,250/- (Łपये ÔãÖã ÊããŒã 
¶ãÌÌãª Ö•ããÀ ªãñ¶ãÍãñ ¹ã¸ããÔã  माý) 
टीपः ईएमडी र³कम न भरलेÐया िबड/िनिवदा अवधै मानÐया जातील. 
ईएमडी¸या रकमेवर बँकेकडून कोणतेही Óयाज िदले जाणार नाही–
ईएमडी र³कम फĉ िडमांड űाÉट /पे आडªर /आरटीजीएस 
/एनईएफटीĬारे अदा केली जाईल. ईएमडी देयका¸या कोणÂयाही 
रोखपĦतीस परवानगी नाही. 

4 आधार जसे आहे तेथे आहे आिण जे आहे तेथे आहे आिण िवनाअवलंब तßवावर. 

5 िनिवदा सादर करÁयाची 
अंितम तारीख व िठकाण 

10/12/2024 पय«त दुपारी. 5.00 पय«त 
िद संगमनेर मच«ट को-ऑप.बँक िल.,संगमनेर  
इंिदरा गांधी मागª, मु.पो.तालुका संगमनेर, िज.अहमदनगर(िपन कोड 
422605) 

6 िनिवदा कशी जमा करावी इ¸छुक प±कार हे “½ãŒã½ãÊããºããª मालम°ा  खरेदी करÁयासाठी 
ÿÖताव” असे िलिहलेÐया सील बंद कÓहरमÅये मळू कागदपýाचा 
पुराÓयासह डीडी/पे ऑडªर/ आर टी जी एस / एनईएफटीĬारे 10% 
ईएमडीपेम¤टसह सदर मालम°ा खरेदी करÁयाकरीता Âयांची ऑफर 
पाठवनू/सादर कŁन िललावात भाग घेऊ शकतात. 
वर नमदू केÐयाÿमाणे बँके¸या कोणÂयाही कामा¸या िदवशी िकंवा 
िनिवदा सादर करÁया¸या शेवट¸या िदनांक 10/12/2024 (दुपारी 05.00) 
पय«त सील बंद िलफाफा बँके¸या वरील नमदू पßयावर सादर करावा. 

7 ईएमडी भरÁया¸या पĦती "िद संगमनेर मच«ट को-ऑप. बँक िल." ¸या नावे काढलेला "मळू" डीडी 
/ पे ऑडªर संगमनेर येथे देय(छायांिकत ÿती / झरेॉ³स ÖवीकारÐया 
जाणार नाहीत) िकंवा अटी व शतê अनुøमांक 12 (डी) नुसार 
आरटीजीएस / एनईएफटी माफª त जमा करावी. 

8 ईएमडीचा परतावा िनिवदा उघडÐयानंतर  कामकाजा¸या 7 िदवसात. िनिवदाकारांना 
कोणÂयाही कारणाÖतव कोणÂयाही Óयाजाचा दावा करÁयाचा 
अिधकार नाही. 

 
 

 

 

 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 

पान नं 4 

9 ईएमडीचे 
समायोजन 
आिण यशÖवी 
बोलीदारा Ĭारे 
पणूª र³कम 
भरणे 

यशÖवी िनिवदादाराने अंशत: भरणा Ìहणनू ईएमडी र³कम समायोजन केÐयानंतर 
Âया¸या नावे िवøì र³कम / बोली कायम झाÐया¸या िदनांकापासनू 2 िदवसां̧ या आत 
बँकेने मंजरू व कायम केलेÐया िवøì िकंमती¸या 25% ÿारंिभक र³कम Ìहणनू आिण 
बँके¸या अिधकृत अिधकारी यांनी पुढील कोणतीही सचूना देÁया िशवाय 15 िदवसां̧ या 
आत मंजरू व कायम केलेÐया िवøì र³कमे¸या 75% उवªåरत र³कम अदा करावी. वरील 
ÿमाणे र³कम न भरÐयास वरील ÿमाणे ईएमडीची र³कम जĮ केली जाईल.कसुरी¸या 
बाबतीत, सुरि±त मालम°ा पुÆहा िवकली जाईल आिण कसरूदार/ खरेदीदाराचा 
कोणताही दावा माÆय नसेल. अिनवायª पåरिÖथतीमुळे र³कम अदा करÁया¸या 
कालावधीत वाढ करÁयाची परवानगी बँके¸या अिधकृत अिधकाöया¸या िनणªयावर 
अवलंबनू असेल. तथािप,थकìत रकमेवर वाढीव कालावधीसाठी 15% वािषªक दराने 
Óयाज आकारले जाईल. 

10 ईएमडीचीजĮी िनिवदा-व-िललाव कागदपýांमÅये नमदू केलेÐया व िनिदªĶ केलेÐया अटी व शतêचें 
पालनन करणाöया िनिवददारां करीता, ईएमडी र³कम जĮ केली जाईल. 

11 िनिवदा / बोली 
नाकारणे 

िविहत िनिवदा फॉमªमÅये िकंवा कोणÂयाही बाबतीत अपणूª असलेÐया िकंवा अÖवा±रीत 
िकंवा आवÔयक ईएमडी रकमेचा मळू डीडी/पे ऑडªर न जोडलेÐया  िकंवा आरटीजीएस/ 
एनईएफटीने र³कम न पाठिवÐयास अशा िनिवदा Ļा कोणतेही कारण न देता ÿािधकृत 
अिधकाöया¸या एकमेव िववेकािधकारानुसार संि±Įरीतीने नाकारÐया जाऊ शकतात. 

12 ऑफरचा ÿकार 
आिण 
अदायगीचा 
ÿकार 

अ)खरेदीदाराने िवøì कायम झाÐयापासनू 2 िदवसां̧ या आत िडमांडűाÉट / पे ऑडªर 
िकंवा आरटीजीएस/एनईएफटी Ĭारे मंजरू व कायम केलेÐया खरेदी िकमती¸या 25% 
र³कम अिधकृत अिधकाöयाकडे जमा करावी. 
ब)देय असलेÐया मंजरू व कायम केलेÐया खरेदी िकंमती¸या िशÐलक रकमेची 75% 
र³कम खरेदीदारास बँके¸या अिधकृत अिधकाöयाकडे कोणतीही सचूना न देता 15 
िदवसात जमा केली पािहजे िकंवा संगमनेर मच«ट को-ऑप. बँक िलिमटेडचे अिधकृत 
अिधकारी याबाबत ठरव ूशकतात. 
क) वर उÐलेखलेÐया मुदती¸या आत देयका¸या कसुरीत,ईएमडी िकंवा 25% र³कम जĮ 
केली जाईल आिण मालम°ा पुÆहा िवकली जाईल आिण कसरू खरेदीदारचे सवª ह³क 
सांिगतलेÐया अचल मालम°े¸या िकंवा कोणÂयाही भागा¸या बाबतीत जĮ केला 
जाईल.ºयासाठी ती नंतर िवकली जाऊ शकते. 

डी) ईएमडी देय र³कम,िशÐलक पेम¤ट डीडी/पे ऑडªर माफª त करता येईल िकंवा 
आरटीजीएस / एनईएफटीĬारे खालील खाती जमा करता येईल  
लाभाÃयाªचे नाव:- िद संगमनेर मच«टको-ऑप बँक िलिमटेड 
खाते øमांक. 911020055951950 
आय एफ सी कोड  UTIB0001516 
बँकेचे नाव आिण शाखा अि³सस बँक िलिमटेड संगमनेर 

 

13 िबडसªची 
उपिÖथती 

िनिवदादार Öवत: िकंवा Âयां̧ या अिधकृत ÿितिनधीĬारे, बोली धारकाĬारे Öवा±री 
केलेÐया अिधकृतपýासह,केवायसी कागदपýांसह i)आधारकाडª  ii)पॅनकाडª  
(Öव:ÿमािणत फोटो कॉपी)पासपोटª¸या आकारा¸या फोटोसह(2 ÿती) िबडर यांना 
ÿािधकरण पý सादर करणे व ÿितिनधी¸या ओळखीचा वधै पुरावा सादर करÁया¸या 
अधीन िनिवदा उघडणेचे वेळी उपिÖथत राहÁयाची परवानगी असेल. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 

 

पान नं 5 

14 
 

सवōÂकृĶ 
ऑफरची िनवड 

बँकेचे अिधकृत अिधकारी िनणªय घेऊ शकतात 
 

15 खरेदीदाराचे 
उ°रदाियÂव, 
जर काही असेल 
तर 

अ) अिभहÖतांतरण/िवøì िवलेखा करीता सवªशु Ðक,मुþांक शुÐक, शुÐक(ÿीिमयम 
शुÐक) आिण नŌदणी फì या सह हÖतांतरण सवª दÖत ऐवज शुÐक/ टाइिपंग खचª व 
सरकारी कर, जर लाग ूअसेल तर फĉ यशÖवी िनिवदादारानेच वाहóन घेतला पािहजे / 
Öवतंýपणे भरला पािहजे  
ब) सदर Öथावर मालम°ेबाबत जे काही कोणतेही बाकì, कर इÂयादीचे िवøì िकंवा 
तडजोडीकरीता ÿÖतािवत खरेदीबाबत कोणतेही परवानगी/ परवाना इÂयादी ÿाĮ 
करÁयास कोणतीही जबाबदारी बँक हमी देत नाही. 
क) कोणासही देणे असलेली सवª वधैािनक/अवधैािनक थकबाकì, कर, दर, शुÐक आिण 
फìस जरअसेल तर,संभाÓय खरेदीदाराची जबाबदारी असेल. 
ड) अचलसंप°ी "िजथ ेआह ेतथे ेआहे आिण ज ेआह ेतथे ेआह"े तßवावर िवøì करÁयात 
येईल आिण जे कर इतर सवª सरकारी कर, इतर महसलू कर व शुÐक इ. खरेदीदाराने 
Öवत: अदा करावेत आिण िनिवदा ÿपý व बोली र³कम सादर करÁया पवूê Âयाने खातर 
जमा करावी.  

16 ऑफरमÅये 
सुधारणा 
करÁयासाठी 
बोली 
लावणाöयाशी 
वाटा घाटी 

बँकेचे अिधकृत अिधकारी Âयांचे ह³क राखीव ठेवतात आिण िनिवदा  उघडÐयानंतर 
बोलीदारासोबत बोलणी करÁयास आिण ऑफरमÅये सुधारणा करीता उ¸च बोलणी ÿाĮ 
झाÐयानंतर परÖपर बोलीस देखील परवानगी देÁयास आिण जे काही कोणतेही कारण न 
देता कोणतेही िकंवा सवª ऑफर ÖवीकारÁयास िकंवा नाकारÁयास िववेकािधकार असेल. 
10,000/- (दहा हजार Łपये) ¸या पटीमÅये बोली िनिवदेस परवानगी आहे. 

17 िववाद / खटले िनिवदा / िललावात वाद झाÐयास बँके¸या अिधकृत अिधकाöयांचा िनणªय अंितम आिण 
सवा«साठी बंधनकारक असेल आिण कोणताही िववाद संगमनेर (िजÐहा अहमदनगर) 
¸या कायª±ेýात येईल. 

18
 
 
  

मालम°ेची 
तपासणी 

Öथावर मालम°ा तपासणी नंतर इ¸छुक प±ांना िनिवदा सादर करÁयाचा सÐला देÁयात 
आला आहे. संभाÓय िनिवदाकार िवøì¸या सचूनेमÅये नमदू केÐयानुसार अनसुचूीमÅये 
Âयां̧ या Öवत:¸या िकंमतीवर मालम°ांची पाहणी/तपासणी करेल.इ¸छुकप±/बोली कत¥ हे 
®ी िवजय दयािकसन बजाज, ¡ñ¹¾ãì›ãè जनरल मॅनेजर, मोबाईल फोन: 9422224511 िकंवा 
लँडलाइन øमांक (02425) 225435, 225436, 225789 यांचेशी संपकª  करावा. 

19 संकìणª इतर अ) सशतª ऑफर असलेली िनिवदा अवधै मानली जातील. 
ब) िनिवदा सादर केÐयानंतर ऑफर मधील कोणÂयाही बदलाबंाबत / बदलां िवषयी 
पýÓयवहार केलाजाणारनाही. 
क)संबंिधत जािहरातीत िनिवदा सादर करÁया¸या िविहत अंितम तारखेपवूê कोणताही 
िनिवदादार एखाīा मालम°ेसाठी नवीन ऑफर देऊ इि¸छत असÐयास योµय अिजªत पसेै 
जमा कŁन नवीन िनिवदा भरता येईल. 
ड) शासनाने वेळोवेळी िनिदªĶ केÐयाÿमाणे कोणÂयाही धोकादायक/ िनिषĦ वÖत ूपकैì 
काहीही संपादन केÐयानंतर यशÖवी खरेदीदार मालम°ा साइटवर उÂपादन िकंवा 
अशाÿकारचे काजकाज करणार नाही आिण Âयासाठीच तो एकमेव जबाबदार असेल. 
इ) िनिवदा / ऑफर पý हे रĥ समजÁयात येईल जर ट¤डर ओप¤िनंग¸या 1 िदवस आधी 
कजªदार, जामीनदार, गहाणदार यांनी संपणूª र³कम बँकेत भłन कजª खाते कायम बंद 
केले तर     

 

 

 

 

 



\\192.168.99.179\share folder\vishal\Rohan Sale Notice - Marathi & English 3rd lilav.docx  

 

 

 

पान नं 6 

(सी)िललावा¸या िविवध अटी आिण शतê 
1. मालम°ा Ļा भारासह असÐयास "जस ेआह ेतथे ेआहे आिण काय आहे त ेआहे आिण ÿितभूित- 

सीिमत तßवावर" िवøì केली जाईल. 

2. िनिवदा उघडÐयानंतर, बोलीदारास अिधकृत अिधकाöया¸या िनणªयावर अवलंबनू आिण 

िनणªयानुसार परÖपर िबड देऊन Âयांची ऑफर सुधारÁयाची संधी िदली जाईल. सुरि±त 

लेखादारा¸या अिधकृत अिधकाöयाने कायम केÐयावर यशÖवी बोलीदारा¸या बाजनेू िवøì कायम 

केली जाईल.10,000/-¸या पटीत परÖपर बोली लावÁयास परवानगी असेल.   

3. संबंिधत खरेदीदारांनी संबंिधत अिधकारी यां̧ याकडून मालम°ेचे ह³क आिण शीषªकबĥल Öवत: चे 

समाधान करावे आिण िललावानंतर याबाबत अिधकृत अिधकारी/ बँक यांनी कोणतेही ह³क 

िवचाराथª Öवीकाł नयेत. 

4. सवª देयके उपरोĉ ÿमाणे संगमनेर येथे िकंवा आरटीजीएस/ एनइएफटी Ĭारे देय दी संगमनेर मच«ट 

को-ऑप बँक िलिमटेड यां̧ या नावे काढलेÐया िडमाडंűाÉट/पेऑडªर ने करावेत. 

5. अिधकृत अिधकारी िललावाचे कोणतेही कारण न सांगता पुढे ढकलणे/ रĥ करÁयाचा िकंवा Âयातील 

बदल करÁयाचा ह³क राखनू ठेवतआहेत. 

6. इ¸छुक बोलीदार यांनी बँक वेबसाईट www.smbank.in वरील उपलÊध िनिवदा व िललाव दÖता 

ऐवजामÅये नमदू केलेÐया अटी व शतêचा तपशील कृपया पहावा. तो अिधकृत अिधकारी,संगमनेर 

मच«ट्स को-ऑप बँक मयाªिदत, ÿधान कायाªलय नवीन नगर रोड, संगमनेर (िजÐहा अहमदनगर) 

यां̧ या कायाªलयात देखील उपलÊध आहे. 

7. िनिवदा ÿपýे हे िदनांक 06/11/2024 ते 09/12/2024 पय«त बँके¸या कामकाजा¸या वेळेत सकाळी 

10.30 ते दुपारी 5.00 दरÌयान रोख/ डीडी/ पे ऑडªर /एनईएफटी Ĭारे Łपये 500/-  ) िवना परतावा( 

(Non Refundable) र³कमेवर उपलÊध आहेत. 

8. राखीव िकंमती¸या खालील कोणतीही ऑफर/बोली Öवीकारली जाणार नाही. 

9. िललाव बँके¸या अिधकृत अिधकाöया¸या देखरेखी खाली होईल. 

10. बँक ÿथम िनिवदा ÿिøये करीता जाईल आिण Âयानंतर बँके¸या अिधकृत अिधकारी / ओÓहरड्य ू

किमटीने ठरिवÐयास परÖपरिनिवदा/ िललाव घेÁयात येईल. िनिवदेचे िनकाल समाधानकारक 

असÐयास परÖपर िनिवदा/िललाव ÿिøया घेÁयात येणार नाही. 

11. िनिवदा कागदपýात संलµन केÐयाÿमाणे एकतर संभाÓय खरेदीदाराĬारे Öवत: योµय िनिवदा 

फॉमªमÅये िकंवा योµय ÿािधकरणपý व Öवीकायª केवायसी कागदपýांसह योµयåरÂया अिधकृत 

खरेदीदारा¸या ÿितिनधीĬारे िललावामÅये वाढीव बोली सादर केली जाऊ शकते. 

अिधक मािहतीसाठी कृपया बँकेचे वेबसाईट www.smbank.in वर िकवा बँक लँडलाईन फोन नंबर 

(02425) 225435, 225436, 225789 िकंवा अिधकृत अिधकाö या¸या मोबाईल øमांक 9422224511 वर 

बँके¸या कामकाजा¸या िदवशी सकाळी 10.30 ते दुपारी 5.30 दरÌयान संपकª  साधावा. 

िदनांक : 05/11/2024  

 

 

     (बजाज Óही. डी.) 
    अिधकृत अिधकारी 

िद संगमनेर मच«ट्स को-ऑप बँक िल. संगमनेर 
(Öवरै अनुवाद इंúजी úाĻ धरÁयात यईेल) 


